STAROSTWO POWIATOWE W PARCIEWIE

21-200 Parczew, ul. Warszawska 24, tel. (083) 355-14-70, fax. (083) 355-06-73,
email: inwestycje@parczew.pl

ALZVIL2211-21/09 Parczew, 25.03.2009

WYJASNIENIA ZWIAZANE Z TRESCIA SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcege zapytania dotyczgce tresci specyfikacji w
postepowaniu prowadzonym w frybie przetargu nieograniczonego, przedmiot zamowienia: "Roboty
wykonczeniowe na rozbudowanym budynku Domu Pomocy Spotecznej w Kalince, Gm. Jabton",
wyjasniamy:

Pytanie 1.
Poz. 18 przedmiaru — czy cokdt bedzie posiadat tynk akrylowy baranek taki jak na scianach, czy
tez tynk mozaikowy (zywiczny)?2

Odpowiedz
Zamawiajgcy zgodnie z przedmiarem przewiduje wykonanie na cokole tynku akrylowego.

Pytanie 2.

Poz. 50 przedmiaru — prosimy o okreslenie koloru i typu oscieznic na etapie przetargu ze wzgledu
na réznice cenowe,

Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga zamontowania oscieznic stalych dedykowanych do montowanych

skrzydel przylgowych. Powierzchnia z powlokq o wysokiej odpornosci na zarysowania i $cieranie w
kolorze buk.

Pytanie 3.

Poz. 51 i 52 przedmiaru - prosimy o okreslenie koloru i typu skrzydet drzwiowych oraz ich
wypetnienie na etapie przetargu. Ponadto prosimy o sprecyzowanie czy drzwi maja byc¢ z zamkiem nd
wktadke czy klucz?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga zamontowania skrzydel przylgowych o powierzchni z powlokq o

wysokiej odpornosci na zarysowania i cieranie w kolorze buk.

Poz. 51 - wypelnienie skrzydla ptytg wiérowq petng, zamek na klucz,

Poz. 52 - wypelnienie skrzydia plytq widrowq pelng z czesciowym przeszkleniem, kratki lub
tuleje wentylacyjne, zamek przystosowany do blokady tazienkowej.

Pytanie 4.

Poz. 53 przedmiaru — prosimy o sprecyzowanie wymagan dot. drzwi aluminiowych, np. typ
szklenia, zamki, samozamykacz.

Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga zamontowania drzwi o odpornosci ogniowej EI30 z zamkiem na klucz i

samozamykaczem.

Pytanie 5.

Poz. 57 przedmiaru — czego dolyczy, w przedmiarach brak naktadéw na dostawe i obsadzenie
parapetow.

Odpowiedz
Poz. 57 przedmiaru dotyczy podokiennikéw zewnetrznych z poz 58.




Pytanie 6.

Poz. 70 przedmiaru — prosimy o podanie parametrow wyktadziny TARKETT.

Odpowied?

Wykiadzina wymagana przez Zamawiagjgcego powinna by¢é homogeniczng (jednorodnq)
podiogowq wykladzing winylowg o grubosci min. 2mm, odporng na nacisk punktowy oraz rozwdj
grzybow i bakterii.

Pytanie 7.
Czy zakres wykonywanych prac nie przewiduje malowania farbg olejng scian (lamperii) np. na
ciggach komunikacyjnych?

Odpowiedz
Tak.

Pytanie 8.

Poz.116 przedmiaru — czy wykonanie zasilania windy bedzie polegato tylko na wciggnieciu
przewodu YDYp 5x2,5mm do weza peszel i podtqczeniu do skrzynki sterowniczej windy? Brak naktadow
na podtgczenie do istniejgcej rozdzielni elektrycznej i jej ewentualna rozbudowe np. o zabezpieczenia.

Odpowiedz
Wykonanie zasilania windy bedzie polegalo na podigczeniu z rozdzielni elekirycznej do

kompletnej skrzynki sterowniczej windy.

Pytanie 9.

Poz. 122-132 przedmiaru — czy demontaz armatury i wyposazenia odbedq sie bez demontaiu
istniejgcych podejsc?

Odpowiedz
Tak.

Pytanie 10.

Poz. 133 przedmiaru — czy zostata wykonana instalacja c.o. do podtqczenia aparatu grzewczo-
wentylacyjnego?

Odpowiedz
Zamawiajgcy oczekuj, ze dostarczony aparat bedzie wyposazony w mozliwosé podlgczenia do

instalacji c.o. Aparat wykorzystywany bedzie tylko do grzania elekirycznego i diatego nie wymaga
podiqgczenia aparatu do instalacji grzewczej.

Pytanie 11.
Poz. 135, 137 przedmiaru — prosimy o podziat tych pozycji na pozycje dotyczgce montazu baterii
dostarczonych przez Inwestora i montazu baterii Wykonawcy.

Odpowiedi
W uszczegélowieniu poz. 135 i 137 wyraznie okreslone sq ilosci baterii dostarczonych przez

Inwestora i baterii dostarczonych przez Wykonawce, zdaniem Zamawiajgcego podzial tych pozycji na
dwie dodatkowe nie ma istotnego znaczenia w prawidiowym skalkulowaniu wartosci oferty.

Pytanie 12.

Poz. 146 przedmiaru — prosimy o podanie typdw wanien bedgcych w posiadaniu Inwestora
celem dostosowania do nich odpowiednich obudow.

Odpowiedz
Zamawiajgcy posiada wanny prostokgtne 170x70 Madalena firmy ROCA.

Pytanie 13.

Poz. 147 przedmiaru — prosimy sprecyzowanie ze wzgledu na roznice cen czy bidet ma byc
wykonany w wersji wiszqgcej czy stojace;.

Odpowied?
Zamawiajgcy oczekuj, ze dostarczony bidet bedzie w wersji wiszqcej.
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Pytanie 14.

Poz. 151 przedmiaru — prosimy o podziat tych pozycji w sposoéb opisany w pkf. 11. Ponadto
prosimy o podanie czy zlewozmywaki nalezy zamontowac na szafkach, czy bez i ewentualne
vzupetnienie przedmiaru?

Odpowiedz
Zamawiajqgcy oczekuj, ze dostarczone zlewozmywaki zostang zamontowane bez szafek.

Pytanie 15.

W zwigzku z koniecznosciq wykonania podejs¢ wod.-kan. — poz. 142 oraz 154 i 155 w
zatgczonych przedmiarach brak jest naktadéw na wykonanie bruzd i ich zamurowanie. Prosimy o
vzupetnienie.

Odpowiedz
Poz. 142, 154 i 155 - dodatki za wykonie podej$§¢ — obejmuje uszczelnienie polgczen, zatozenie

uszczelek i skrecenie srubunkow. Zakres robét nie obejmuje wykonania bruzd i ich zamurowania.

Pytanie 16.

Poz. 158 przedmiaru — na czym bedzie polegata zmiana potgczenia wentylatorow?

Odpowiedz
Imiana potqgczenia wentylatoréw polegaé bedzie na zmianie podigczenia elekirycznego w ten

spos6éb aby wentylator dzialal wywiewnie.

Pytanie 17.

Poz. 162-171 przedmiaru - prosimy © udostepnienie schematu (zestawienia) elementow
wentylacji oraz sprecyzowanie sposobu zasilania elekfrycznego wentylatorow oraz nagrzewnicy
(dtugosci i rodzaju przewodow, ich prowadzenia — wltynkowe czy natynkowe, rodzaju zabezpieczen w
tablicach elekirycznych, sposobu zatqczenia i sterowania). Opis poz. 175 jest zbyt ogdlny i nie daje
mozliwosci prawidtowego skalkulowania ceny.

Odpowiedz
Lamawiajgcy wymaga aby Wykonawca dostarczyt i zamontowal kompletny zestaw wentylacji

nawiewno-wywiewnej do palarni parteru. W poz. 162 przedmiaru w kol. 5 (j.m.) blednie okreslono
jednostke miary na ,m?", a powinno byé ,mb". Wentylatory i nagrzewnica powinna by¢ podlgczona
przewodami witynkowymi i sterowana recznie.

Pytanie 18.

Poz. 179, 180 przedmiaru — prosimy o sprecyzowanie tych pozycji w zakresie dtugosci i rodzaju
przewodow, sposobu prowadzenia, zabezpieczenn w tablicach oraz odpowiednie zmodyfikowanie
przedmiarow.

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca dostarczyl i zamontowal kompletny system oswietlenia

awaryjnego skladajgcego sie z 8 lamp, okablowania i niezbednego osprzetu elekirycznego oraz
ewakuacyjnego skiadajgcego sie z 13 lamp, okablowania i niezbednego osprzetu elekirycznego.
Obydwa systemy montowane bedq na trzech korytarzach o diugosci 22m kazdy.

Pytanie 19.

Poz. 213 przedmiaru — opis zbyt ogdlny., w celu skalkulowania ceny prosimy o podanie dtugosci
zasilania elekfrycznego w ziemi oraz w budynku wraz z niezbednymi zabezpieczeniami. Ponadto nalezy
podac ilos¢ pilotéw starowania bramy.

Odpowiedz
Dlugosc¢ zasilania elektrycznego w ziemi — 30m, w budynku - 15m wigczenie do istniejgcej

tablicy. Trzy piloty do sterowania bramy.

Pytanie 20.

Poz. 215 przedmiaru — prosimy o podanie dfugosci linii domofonowej oraz sposobu prowadzenia i
zasilania elektrycznego.

Starostwo Powiatowe w Parczewie inwestycjel@parczew.pl Strona 3 z 4




Odpowiedz

Dtugos¢ zasilania elektrycznego i linii domofonowej w ziemi — 30m, w budynku - 15m, zasilanie z

istniejace]j tablicy.

Pytanie 21.

a)

Ponadto prosimy o ustosunkowanie sie do nastepujgcych zagadnien:
w zwiqzku z integracjq w istniejgcq instalacje elekfryczng oraz wod. kan. i c.o. obiektu, zapewne
objete gwarancjq - jak bedag wyglgdaty zobowigzania gwarancyjne Wykonawcy?

b) przeprowadzone prace zamkng proces inwestycyjny i obiekt bedzie podlegat obowigzkowemu
dopuszczeniu do uzytkowania. Jak ma wyglgdac oswiadczenie kierownika budowy w stosunku
do robot, ktére byty wykonywane wczesniej?

c) Kto bedzie ponosit koszty obowigzkowych badarn np. inwentaryzacji powykonawczej
geodezyjnej, protokotéw kominiarskich, badan wody? Jezeli wykonawca, to prosimy o
vzupetnienie przedmiaru o fe pozycje.

Odpowiedz

Zobowigzania gwarancyjne Wykonawcy bedq ograniczone do zakresu prac wykonywanego

przez Wykonawce. Kierownik budowy odpowiadal bedzie za prace wykonywane przez Wykonawce.
Wykonawca nie jest zobowigzany do wykonania inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej,
protokoiéw kominiarskich i badan wody.
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